
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

CANPOL BABIES Tubka silikonowa do podawania musu i
owoców TURKUSOWA 56/110_tur
 

Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent CANPOL SP.Z O.O.SKA

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościCANPOL BABIES Tubka silikonowa do podawania musu i owoców TURKUSOWA 56/110_turSilikonowa tubka do podawania
musu i owoców, idealnie sprawdzi się przy rozszerzaniu diety dziecka. Można w niej bezpiecznie podać maluchowi pierwsze musy
owocowe i warzywne, zupki, obiadki oraz desery. Kształt tubki i możliwość dozowania pokarmu poprzez naciskanie ułatwiają dziecku
naukę samodzielności i wspierają rozwój nauki chwytania. Pokarm nie wypływa z tubki samoczynie - pozwala to na odpowiednie
dozowanie jego ilości oraz zachowanie czystości. Tubka dzięki niejednolitej powierzchni, może pełnić rónież rolę gryzaka, przydatnego
szczególnie w okresie ząbkowania. Idelnie sprawdzi się w domu jak i na spacerze. Wykonana jest z bezpiecznego, miękkiego silikonu.
Łatwo utrzymać ją w czystości.Przeznaczona dla dzieci w wieku 6m+.BPA freeDo użytku w zmywarceProponowany wiek 6+Bezpieczna
do podawania pierwszych musów owocowych i warzywnych, zupek , obiadków lub deserów.Kształt tubki - wspiera rozwój
chwytania.Specjalne otwory w ustniku - pozwolą na odpowiednie dozowanie ilości pokarmu oraz zachowanie czystości.Niejednolita
powierzchnia - pełni rolę gryzaka w okresie ząbkowania.Łatwa do utrzymania w czystości.Dostępne wymienne siateczki 56/111.Sposób
użyciaPrzed pierwszym i każdym kolejnym użyciem umyj w ciepłej wodzie z delikatnym środkiem myjącym, dokładnie wypłucz, polej
wrzątkiem. Produkt może być myty w zmywarce (bez silikonowej części). Produkt może być umieszczany w sterylizatorze
przeznaczonym do użytku domowego. Część silikonowa: przed pierwszym użyciem wygotuj przez 5 min, w celu zapewnienia higieny.
Chroń przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych lub innym źródłem ciepła. Nie używać w kuchence mikrofalowej. Zaleca się
wymianę części silikonowej raz w miesiącu. Dla bezpieczeństwa i zdrowia Twojego dziecka.Ostrzeżenie! Zawsze używać wyrobu pod
nadzorem dorosłych. Wyrób sprawdź przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia - wyrzucić.
Niewłaściwe czyszczenie, przechowywanie i użytkowanie może uszkodzić produkt.Uwaga! Produkt nie jest zabawką. Przechowuj go w
miejscu niedostępnym dla dzieci.
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